
 

Fügnerova 3523, 276 01 Mělník, tel.: 315 630 040, web: www.cssmelnik.cz 
IČ: 708 242 82  pod č.j. 30/2007-71, DIČ: CZ708 242 82  pod č.j. 54134/04/0439003273 

 

1 
 

  

Příloha č. 2 

 

CENÍK SLUŽBY SENDOLINO 

 

1 km jízdy 20,- Kč 
Čekání na uživatele 150,- Kč/hod. 
Doprovod uživatele 150,- Kč/hod. 

 

Zákazník zaplatí za celkový počet kilometrů (počítáno od místa výjezdu, nejdéle však od sídla 
organizace), případně za dobu čekání, požaduje-li zákazník, aby na něj řidič čekal                               
nebo ho doprovodil na místo určení. 

Pokud zákazníci mají společnou cestu a použijí Sendolino současně, náklady se vydělí počtem 
osob, které řidič na společné místo veze.  

Pokud doprovod nebo čekání bude kratší než hodina, bude mu účtována poměrná část                       
např.: 75,- Kč/ 30 minut apod. 

 

V Mělníku dne 1. 10. 2023 

 

 

 

Vypracovala: Mgr. Jana Hostáková, DiS., vedoucí sociálně-aktivizačního úseku, TPS 
Schválila: PhDr. Drahomíra Pavlíková, ředitelka CSM   


